АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                               ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
 366128,  ЧР,  Наурский район, ст. Наурская, ул. Х. Батырова,37                                                                         тел/факс.  8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                         электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»       03       2019 года              № 10             ст. Наурская

О внесении изменений и дополнений в постановление

от 06.05.2011 года № 06

В целях оказания практической помощи ФБУ ИК-2 УФСИН России по

Чеченской Республике, привлечения общественности к участию в решении

уголовно-исполнительной системы, защиты прав и законных интересов

осужденных, оказания им помощи в вопросах социальной реабилитации и в

связи с кадровыми изменениями:

1. Ввести в состав попечительского совета при Администрации

Наурского муниципального района:

1.1. Аникину Наталью Юрьевну – начальника отдела по социальной

политике, связям с религиозными и общественными организациями

Администрации Наурского муниципального района, членом совета.

1.2.  Имниева Имрана Шамсудиновича – начальника ГУ УПФР в

Наурском муниципальном районе, членом совета.

1.3. Халуева Аслахана Абомуслимовича – кадия Наурского района,

членом совета.

2. Вывести из состава попечительского совета при Администрации

Наурского муниципального района:

2.1. Горбунову Ларису Ивановну;

2.2. Азимову Мариат Сайдахметовну;

2.3. Миаева Артура Алхазуровича;

2.4. Икаева Хасана Маусетовича.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                     Д. В. Кашлюнов

Исп.: Азимова М. С.
тел. +7(928) 945-94-64

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru